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Cergy, 28 stycznia 2026 r. – SPIE, niezależny europejski dostawca usług 

multitechnicznych w branży energetyki i komunikacji, otrzymał złoty medal w rankingu 

EcoVadis 2025 dzięki ocenie wynoszącej 78/100. Grupa po raz dziesiąty od 2013 r. 

znalazła się wśród 5% najlepszych firm na świecie oraz wśród 2% najlepszych w 

swojej branży. 

Wyróżnienie, przyznane przez dokonującą oceny zrównoważonego rozwoju wiodącą 

platformę ratingową EcoVadis 2025, odzwierciedla zaangażowanie SPIE w czterech 

kluczowych obszarach: środowisko, prawa społeczne i prawa człowieka, etyka oraz 

zrównoważona polityka zamówień. Obrazuje to siłę zobowiązań Grupy SPIE oraz ich 

realizację w całej firmie, w czasie, gdy kryteria oceny stają się coraz bardziej rygorystyczne, a 

poziom wyników innych ocenianych w ramach rankingu firm stale rośnie. 

Wyróżnienie za zarządzanie emisją dwutlenku węgla i odpowiedzialne praktyki 

Oprócz przyznania ogólnej wysokiej oceny, w 2025 r. SPIE po raz kolejny zostało uznane przez 

EcoVadis za lidera w dziedzinie zarządzania emisją dwutlenku węgla. Obrazuje to solidny 

system zarządzania emisją gazów cieplarnianych (GHG), ambitną trajektorię dekarbonizacji, 

jasne i wymierne działania oraz wysokiej jakości, przejrzystą sprawozdawczość w zakresie 

emisji dwutlenku węgla. 

SPIE zobowiązała się również do ograniczenia bezwzględnych emisji gazów cieplarnianych w 

zakresach Scope 1 i Scope 2 (emisji bezpośrednich oraz pośrednich związanych ze zużyciem 

energii) o 50% do 2030 roku, w porównaniu z poziomem z roku bazowego 2019. We wrześniu 

2025 r. w ramach inicjatywy SBTi1 potwierdzone zostało, że cel ten jest zgodny ze ścieżką 

prowadzącą do realizacji najbardziej ambitnego celu Porozumienia paryskiego – ograniczenia 

wzrostu średniej temperatury globalnej do 1,5°C. Dane te odzwierciedlają ustrukturyzowane, 

zbiorowe podejście, wdrożone we wszystkich spółkach zależnych Grupy. 

– Opublikowane właśnie nowe wyniki rankingu odzwierciedlają nasze ambicje w zakresie 

działania na rzecz zrównoważonego rozwoju, zapisane w naszej mapie drogowej 

 
1 The Science Based Targets initiative 
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zrównoważonego rozwoju na rok 2025, a obecnie rozszerzone do 2030 r. Wciąż podnosimy 

poprzeczkę w zakresie naszych działań społecznych, środowiskowych, etycznych i 

zrównoważonej polityki zamówień, aby pozostać zaufanym partnerem dostarczającym 

sprawdzone w praktyce rozwiązania dla niskoemisyjnej gospodarki – powiedziała Isabelle 

Lambert, dyrektor ds. zrównoważonego rozwoju w grupie SPIE. 

*** 

O SPIE Central Europe  

 
SPIE Central Europe jest spółką zależną grupy SPIE, niezależnego europejskiego lidera w dziedzinie 

usług multitechnicznych w obszarach energii i komunikacji. SPIE Central Europe działa w Polsce, 

Czechach, na Węgrzech i Słowacji i zatrudnia 4000 pracowników zaangażowanych w realizację 

odpowiedzialnej transformacji energetycznej i cyfrowej.  

55 000 pracowników Grupy angażuje się w dekarbonizację gospodarki, wspierając odpowiedzialną 

transformację energetyczną i cyfrową. W 2024 r. Grupa SPIE osiągnęła skonsolidowane przychody w 

wysokości 9,9 mld euro i skonsolidowaną EBITA w wysokości 712 mln euro.  
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